2025年3月24日

各 位

会社名  マナック株式会社

問合せ先 取締役執行役員 総務人事部長

山本 克巳

TEL 084-954-3767

組織変更及び人事異動のお知らせ

下記のとおり、2025年４月1日付けにて組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更
営業体制強化のため、ファインケミカル事業部・マテリアル・ソリューション事業部・ヘルスサポ

ート事業部を統合し、事業本部といたします。

２．人事異動

氏名 新役職名 現役職

山下 美保

代表取締役 社長執行役員

 曼奈科（上海）貿易有限公司董事長

取締役

曼奈科（上海）貿易有限公司

董事 総経理

大津寄 隆二郎

取締役執行役員 事業本部長 取締役執行役員

マテリアル・ソリューション事業部長

ファインケミカル事業部・ヘルスサポー

ト事業部・購買部 担当

柿原 俊雄 福山工場 副工場長 兼 業務管理部長 福山工場 業務管理部長

坂本 勝洋 曼奈科（上海）貿易有限公司 総経理 総務人事部付 課長

尚、前代表取締役社長執行役員千種琢也は同日を持って辞任いたします。引き続き親会社株式会社

マナック・ケミカル・パートナーズ取締役として在任いたします。

以 上